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CAMMINATA LAMA MOCOGNO

Lama Mocogno - 10/08/2025

CORSA IN MONTAGNA COMPETITIVA - DISTANZA: 13500 METRI

POS PETT ATLETA

1 117
2 96
3 47
4 106
5 46
6 99
7 25
8 7
9 84
10 111
11 70
12 80
13 74
14 49
15 29
16 19
17 5
18 2
19 28
20 30
21 37
22 95
23 92
24 118
25 33
26 56
27 54
28 35
29 517
30 39
31 12
32 3
33 34
34 94
35 17
36 59
37 10
38 97
39 16
40 61
41 82
42 6
43 31
44 50
45 90
46 89
47 104
48 32
49 23
50 26
51 22
52 115
53 62
54 24
55 73

Francia Patrick
Gheduzzi Roberto
Costi Andrea
Lombardi Alessandro
Bonvicini Luca
Contri Davide
Moranduzzo Bernardo
Bononi Davide

El Massa Hicham
Sargenti Massimo
Toni Fabio
Manfredini Enrico
Gualdi Fausto
Calzolari Dinahlee
Barbuti Stefano
Micheloni Luca
Fontana Juri
Montaggioli Tonino
Caponi Federico
Di Noia Ernesto
Tinti Samuele
Burgoni Riccardo
Battagliola Enrico
Filippi Caterina
Malverti Denis
Vandelli Simone
Mesti Ugo
Pighetti Massimo
Masetti Massimo
Cavazzuti Paolo
Bignardi Paolo
Venturelli Francesca
Masetti lvan
Cintori Matteo
Ceccarelli Luigi
Compagni Lara
Turchi Riccardo
Crovetti Andrea
Frullani Raffaele
Viani Matteo
Burgoni Christian
Po Fabrizio
Casolari Andrea
Graziano Gianluca
Barbieri Ramona
Munari Riccardo
Roccaforte Piero
Pellacani Luca
Tolari Roberto
Aiello Rosario
Moscattini Vainer
Malaguti Marco
Livaldi Michael
Tognarini Michela
Arrighi Alan
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ANNO CAT

2000
1995
1998
1999
1994
1982
1979
1983
1982
1971
1978
1977
1971
1995
1971
1983
1982
1971
1981
1974
1977
1992
1976
1997
1990
1998
1959
1981
1970
1965
1992
1979
1973
1985
1969
1989
1979
1980
1983
1975
1977
1981
1991
1992
1977
1980
1971
1978
1969
1989
1968
1983
1991
1975
1978

M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
F18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
F18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
F18+
M18+
M18+
M18+
F18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
F18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
M18+
F18+
M18+
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COD
H080416
MO538
H041496
H040898
MO580
RUNCARD
H080371
H040644
RUNCARD
MO578
H080292
1120491
H040224
MO538
H041591
H041496
H041005
H040644
MO459
H011365

RUNCARD
MO459
H080389
MO580
H040265
H041005

H041591
H040644
MO597
H040644
H041591
MO580
L120582
H080960
BO544
MO587
MO459
MO459
MO580
RUNCARD
MO546
MO580
MO497
H040265
NOO002
MO546
1120582

H041496
RUNCARD
MO580
MO459
RUNCARD

e

SOCIETA RISULTATO
UISP ASD ATLETICA REGGIO 00.58.32
FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 01.01.00

UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 01.02.08
UISP MONTEFIORINO POLISPORTIVAASD  01.05.16
FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD  01.06.07

ATLETA CON RUNCARD 01.08.09
UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 01.08.13
UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 01.08.27
ATLETA CON RUNCARD 01.08.46
FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 01.08.53
UISP A.S.D. SPORTINSIEME 01.09.33

UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE 01.10.39
UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 01.10.47
FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 01.11.29
UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 01.12.07
UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 01.12.11
UISP TEAM MUD & SNOW ASD 01.12.12
UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 01.12.54
FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 01.13.58
UISP POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO A.S.D. 01.15.26

ATLETA NON TESSERATO 01.15.40
ATLETA CON RUNCARD 01.15.49
FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 01.16.31
UISP G.P. AVIS NOVELLARA 01.17.41

FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD  01.17.47
UISP ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD  01.18.31

UISP TEAM MUD & SNOW ASD 01.19.23
ATLETA NON TESSERATO 01.19.26
UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 01.20.14
UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 01.20.28
FIDAL JOY RUNNER ASD 01.20.35
UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 01.21.04

UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD  01.21.13
FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 01.21.41
UISP A.S.D. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01.21.47
UISP TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 01.21.55
FIDAL PASSO CAPPONI ASD 01.22.04
FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 01.22.11
FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 01.22.13
FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 01.23.40
FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD  01.23.48

ATLETA CON RUNCARD 01.24.15
FIDAL ASD 3'.30" TEAM 01.24.42
FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 01.25.54
FIDAL MODENA ATLETICA ASD 01.25.55
UISP ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD  01.26.09
FIDAL AMATORI MASTERS NOVARA 01.27.24
FIDAL ASD 3'.30" TEAM 01.27.27
UISP A.S.D. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01.27.34
ATLETA NON TESSERATO 01.27.36
UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 01.27.40
ATLETA CON RUNCARD 01.27.42

FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD  01.27.50
FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 01.28.05
ATLETA CON RUNCARD 01.28.14
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56 9 Ingrami Paolo IT 1978 M18+ H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 01.28.25
57 105 Doku Agron AL 1974 M18+ H041403 UISP ROCCA RUNNING FORMIGINE 01.29.02
58 116 Natale Andrea IT 1973 M18+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.29.19
59 114 Bertarini Giampaolo IT 1962 M18+ H040215 UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS 01.29.53
60 98 Ugolini Sonia IT 1971 F18+ H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 01.30.10
61 101  Ugolini Marco IT 1978 M18+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.30.21
62 18 Sambuca Simone IT 1987 M18+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.30.26
63 93 Corsinotti Medardo IT 1960 M18+ H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 01.31.05
64 110 Bedostri Raffaele IT 1978 M18+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.31.12
65 68 Calzolari Pietro IT 1972 M18+ MO475 FIDAL PICO RUNNERS 01.32.19
66 79  Marcelloni Laura IT 1994 F18+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.32.32
67 60 Giovannetti Andrea IT 1969 M18+ RE483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 01.33.45
68 102 Giovanelli Patrizio IT 1963 M18+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.33.47
69 119 Malavasi Filippo IT 1975 M18+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.33.49
70 15 Lanzotti Cristian IT 1972 M18+ H040265 UISP ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 01.34.32
71 52 Garavaldi Simona IT 1971 F18+ H080274 UISP POL. SCANDIANESE 01.35.13
72 58 Formigoni Massimo IT 1966 M18+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.18
73 103 Malpighi Annamaria IT 1978 F18+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.36
74 63 Bonini Marco IT 1965 M18+ H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 01.35.37
75 43 Trebbi Bruno IT 1977 M18+ BO508 FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO 01.36.26
76 7 Rivi Claudio IT 1978 M18+ H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 01.36.38
77 78 Malvolti Elena IT 1979 F18+ H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 01.36.43
78 21  Antoni Luciano IT 1971 M18+ ATLETA NON TESSERATO 01.37.25
79 86 Viaggi Cristian IT 1971 M18+ H041492 UISP PODISTICA FINALE EMILIA ASD 01.38.26
80 8 Baccarani Gian Paolo IT 1960 M18+ H040215 UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS 01.38.39
81 4 Baschieri Alberto IT 1979 M18+ MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 01.38.40
82 20  Lugli Silverio IT 1961 M18+ MO203 FIDAL ATL. CIBENO 01.39.10
g3 1 Rossi Alessandro IT 1985 M18+  H080293 UISP POD. CAVRIAGO 01.39.17
84 14 Zambelli Federica IT 1972 F18+ RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 01.39.31
85 40 Compagni Milena IT 1972 F18+ H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 01.40.01
86 71 Capitano Roberto IT 1963 M18+ H041019 UISP INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 01.41.31
87 87 Lugli Alessandro IT 1968 M18+ H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 01.42.39
88 13 Codeluppi Daniele IT 1975 M18+ RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 01.43.30
89 83 Querzoli Martina IT 1972 F18+ H041492 UISP PODISTICA FINALE EMILIA ASD 01.43.42
90 36 Orati Roberto IT 1963 M18+ H050231 UISP GS TORRILE ASD 01.43.44
91 41 Fontana Marcella IT 1975 F18+ H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 01.47.10
92 42 Panini Massimo IT 1966 M18+ H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 01.47.11
93 67 Modenini Michele IT 1970 M18+ BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 01.47.21
94 66 Bertacchini Laura IT 1975 F18+ BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 01.47.52
95 88 Vinazzani Massimo IT 1964 M18+ H040849 UISP SPORTINSIEME FORMIGINE PODISTICA ASD 01.48.18
96 75 Torelli Alberto IT 1976 M18+ H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 01.48.58
97 48 Corsini Fabrizio IT 1969 M18+ H040898 UISP MONTEFIORINO POLISPORTIVA ASD 01.49.07
98 27 Guglielmi Claudio IT 1964 M18+ H080274 UISP POL. SCANDIANESE 01.49.44
99 69 Quarta Gianluca IT 1978 M18+ MO546 FIDAL ASD 3'.30" TEAM 01.51.15
100 11 Malavasi Simona IT 1966 F18+ H041335 UISP MADONNINA PODISMO G.S. ASD 01.52.41
101 113 Neri William IT 1961 M18+ H040215 UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS 01.53.11
102 112 Passuti Gianluca IT 1967 M18+ ATLETA NON TESSERATO 01.53.34
103 38 Di Martino Gaetano IT 1963 M18+ H041403 UISP ROCCA RUNNING FORMIGINE 01.55.43
104 120 Borgatti Paolo IT 1964 M18+ MO128 FIDAL POD. FINALE EMILIA 01.57.48
105 107 Vaccari Francesca IT 1970 F18+ H041019 UISP INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 02.00.04
106 108 Leoni Michele IT 1967 M18+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.00.05
107 81  Cardillo Maddalena IT 1972 F18+ H050231 UISP GS TORRILE ASD 02.01.03
108 45 Ruffilli Giorgia IT 1975 F18+ H041335 UISP MADONNINA PODISMO G.S. ASD 02.01.44
109 53 Pivetti Maurizio IT 1956 M18+ H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 02.02.20
110 109 Manara Elena IT 1981 F18+ MI552  FIDAL G.S. MONTESTELLA 02.05.11
111 100 Scaglioni Gian Luca IT 1965 M18+ ATLETA NON TESSERATO 02.07.15
112 64 Tollari Alberto IT 1963 M18+ MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 02.11.18
113 65 Tollari Nicolo IT 2004 M18+ ATLETA NON TESSERATO 02.11.19
114 72 Goldoni Loretta IT 1969 F18+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.16.10

Totale atleti: 114

SOCIETA NUMEROSE
POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
[=] e []
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RUNCARD
H040644

MO580
HO041591
MO459
H041496
BO544
H040215
H040265
H080292
MO546
H040898
H041005
H041019
H041335
H041403
H041492
H050231
H080274
H080389
L120582
MO538
MO578
RE128
BO508
H011365
H040224
H040849
H041354
H080293
H080371
H080416
H080960
L120491
MI1552
MO128
MO203
MO475
MO497
MO562
MO587
MO597
NOO002
RE483

Totale atleti: 114
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ATLETA CON RUNCARD

UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD
ATLETA NON TESSERATO

FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD
UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD
FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD
FIDAL PASSO CAPPONI ASD

UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS

UISP ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
UISP A.S.D. SPORTINSIEME

FIDAL ASD 3'.30" TEAM

UISP MONTEFIORINO POLISPORTIVA ASD
UISP TEAM MUD & SNOW ASD

UISP INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD
UISP MADONNINA PODISMO G.S. ASD

UISP ROCCA RUNNING FORMIGINE

UISP PODISTICA FINALE EMILIA ASD

UISP GS TORRILE ASD

UISP POL. SCANDIANESE

UISP G.P. AVIS NOVELLARA

UISP A.S.D. ORECCHIELLA GARFAGNANA
FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD

FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD

FIDAL ATL. REGGIO ASD

FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO

UISP POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO A.S.D.
UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD
UISP SPORTINSIEME FORMIGINE PODISTICA ASD
UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD

UISP POD. CAVRIAGO

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD

UISP ASD ATLETICA REGGIO

UISP TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D.
UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE
FIDAL G.S. MONTESTELLA

FIDAL POD. FINALE EMILIA

FIDAL ATL. CIBENO

FIDAL PICO RUNNERS

FIDAL MODENA ATLETICA ASD

FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.
FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD

FIDAL JOY RUNNER ASD

FIDAL AMATORI MASTERS NOVARA

FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD
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